IGo: 37861247

Nazov: Zakladna skola

Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar

V8etky faktiry k 17.12.2019 zo

17.12.2019

Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
270/2019 [ ][] 119227777  Bidfood 545,92 545,92 [ | obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 30.12.2019 Fa SJ
269/2019 [ ] [] 1910786 Mirkom Plus s r.o. 329,27 329,27 [ | obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 30.12.2019 Fa SJ
268/2019 D D 0193257 Gastro-max s r.o. 125,50 125,50 D obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 28.12.2019 Fa SJ
267/2019 [ ] [] 19208 GASTON SLOVAKIA 536,40 536,40 [ | obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 30.12.2019 Umyvacia vana a ser
266/2019 [ ][] 1900101167  Beke Julius, Ing. - Maso ude 106,05 106,05 [ | obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 20.12.2019 Fa SJ
26512019 [ ][] 1900101154  Beke Julius, Ing. - Maso ude 182,24 182,24 [ | obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 19.12.2019 Fa SJ
264/2019 [ ][] 0193193 Gastro-max s r.o. 264,13 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 11.12.2019 21.12.2019 Fa SJ
2632019 [ ] [] 1910492 Mirkom Plus s r.o. 273,76 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 11.12.2019 23.12.2019 Fa SJ
26212019 [ ][] 1910515 Mirkom Plus s r.o. 197,01 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 11.12.2019 23.12.2019 Fa SJ
2612019 [ ][] 119222457  Bidfood 285,82 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 11.12.2019 23.12.2019 Fa SJ
2602019 [ ][] 1900101112  Beke Julius, Ing. - Maso ude 276,92 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 6.12.2019 6.12.2019 06.12.201¢€13.12.2019 Fa SJ
259/2019 D D 0193158 Gastro-max s r.o. 95,04 0,00 D obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 05.12.201€18.12.2019 Fa SJ
258/2019 D D 0193125 Gastro-max s r.o. 125,17 0,00 D obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 05.12.201€15.12.2019 Fa SJ
2572019 [ ][] 119216794  Bidfood 323,58 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 05.12.201¢€16.12.2019 Fa SJ
25612019 [ ][] 1910238 Mirkom Plus s r.o. 233,52 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 05.12.201¢€16.12.2019 Fa SJ
255/2019 [ ][] 1906028 GTN s.r.o. 910,14 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.12.2019 3.12.2019 03.12.201¢ 11.12.2019 Fa SJ
2542019 [ ][] 201901648 FIBOR s r.o. 126,80 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.12.2019 3.12.2019 03.12.201€26.12.2019 Fa SJ
2532019 [ ][] 1900101079 Beke Julius, Ing. - Maso ude 153,98 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 28.11.2019 27.11.2019 29.11.2019 5.12.2019 Fa SJ
25212019 [ ][] 1191156028 RAJO as. 279,72 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.11.2019 26.11.2019 29.11.2019 11.12.2019 Fa SJ
2512019 [ ][] 19022418  Pekaren Oremus 24,11 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.11.2019 27.11.2019 29.11.2019 27.11.2019 Fa SJ
250/2019 D D 21911041 OVD-Ovocinarske druzstvo 92,88 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.11.2019 27.11.2019 27.11.2019 11.12.2019 Fa SJ
249/2019 D D 0193048 Gastro-max s r.o. 138,33 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.11.2019 27.11.2019 27.11.2019 24.12.2019 Fa SJ
2482019 [ ][] 1900101052 Beke Julius, Ing. - Maso ude 72,30 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 26.11.2019 26.11.2019 27.11.2019 29.11.2019 Fa SJ
24772019 [ ][] 1900101043  Beke Julius, Ing. - Maso ude 128,92 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 26.11.2019 26.11.2019 27.11.2019 28.11.2019 Fa SJ
24612019 [ ][] 119211344  Bidfood 634,82 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 26.11.2019 27.11.2019 27.11.2019 9.12.2019 Fa SJ
24512019 [ ][] 1909957 Mirkom Plus s r.o. 207,08 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 26.11.2019 27.11.2019 27.11.2019 9.12.2019 Fa SJ
2442019 [ ][] 1901206817 ATC-JR 118,42 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 22.11.2019 22.11.2019 25.11.2019 5.12.2019 Fa SJ
2432019 [ ][] 11511910390 AG FOODS s r.o. 547,87 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 22.11.2019 22.11.2019 25.11.2019 3.12.2019 Fa SJ
2422019 [ [} 201901548 FIBOR s r.o. 107,10 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.201912.12.2019 Fa SJ
2412019 [ ][] 1191152535 RAJO a.s. 82,80 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 Fa SJ
240/2019 [ ][] 1191152534 RAJO as. 11,52 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 Fa SJ
2392019 [ ][] 1905763 GTN s.r.o. 1 058,64 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 22.11.2019 27.11.2019 Fa SJ
2382019 [ ][] 19021653  Pekarer Oremus 19,29 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 16.11.2019 Fa SJ
2372019 [ ][] 119206228  Bidfood 278,23 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 2.12.2019 Fa SJ
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236/2019 [ ][] 1909730 Mirkom Plus s r.o. 307,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 2.12.2019 Fa SJ
2352019 [ ][] 0192981 Gastro-max s r.o. 176,32 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 21.11.2019 1.12.2019 Fa SJ
234;2019 [ ][] 1900101011  Beke Julius, Ing. - Maso ude 337,82 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.11.2019 18.11.2019 21.11.2019 23.11.2019 Fa SJ
2332019 [ ] [] 1900100983 Beke Julius, Ing. - Maso ude 119,34 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 14.11.2019 15.11.2019 Fa SJ
2322019 [ ][] 1909520 Mirkom Plus s r.o. 10,78 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 14.11.2019 27.11.2019 Fa SJ
231/2019 D D 0192911 Gastro-max s r.o. 201,88 0,00 D obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 14.11.2019 24.11.2019 Fa SJ
230/2019 [ ] [] 1909442 Mirkom Plus s r.o. 321,63 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 14.11.2019 25.11.2019 Fa SJ
22092019 [ ][] 119200630  Bidfood 183,78 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 14.11.2019 25.11.2019 Fa SJ
2282019 [ ][] 1909368 Mirkom Plus s r.o. 17,05 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.11.2019 12.11.2019 14.11.2019 22.11.2019 Fa SJ
2272019 [ ][] 19020950  Pekarert Oremus 20,90 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.11.2019 8.11.2019 08.11.2019 8.11.2019 Fa SJ
22612019 [ ][] 21910011 OVD-Ovocinarske druzstvo 46,08 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 06.11.2019 12.11.2019 Fa SJ
2252019 [ [] 119194869  Bidfood 1117,16 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 14.11.2019 18.11.2019 Fa SJ
224/2019 D D 0192847 Gastro-max s r.o. 199,71 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 08.11.2019 15.11.2019 Fa SJ
2232019 [ ][] 1909161 Mirkom Plus s r.o. 324,81 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 08.11.2019 18.11.2019 Fa SJ
2222019 [ ][] 1905477 GTN s.r.o. 331,54 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.11.2019 5.11.2019 05.11.2019 13.11.2019 Fa SJ
221/2019 [ ][] 201901459 FIBOR s r.o. 107,45 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.11.2019 5.11.2019 05.11.2019 28.11.2019 Fa SJ
2202019 [ ][] 1900100922 Beke Julius, Ing. - Maso ude 323,19 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.10.2019 28.10.2019 28.10.201¢ 1.11.2019 Fa SJ
2192019 [ ][] 119190771  Bidfood 255,84 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.10.2019 28.10.2019 28.10.201¢€ 11.11.2019 Fa SJ
2182019 [ ][] 1908970 Mirkom Plus s r.o. 315,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.10.2019 28.10.2019 28.10.201¢€ 11.11.2019 Fa SJ
2172019 [ [ 1908831 Mirkom Plus s r.o. 87,78 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 25.10.201¢ 6.11.2019 Fa SJ
216/2019 D D 0192746 Gastro-max s r.o. 119,14 0,00 D obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 25.10.201¢ 3.11.2019 Fa SJ
2152019 [ [] 1905227 GTN s.r.o. 700,72 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 24.10.201€ 31.10.2019 Fa SJ
2142019 [ [] 119185546  Bidfood 429,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 25.10.201¢ 4.11.2019 Fa SJ
2132019 [ ] [] 19020172  Pekarefi Oremus 24,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 25.10.201€ 26.10.2019 Fa SJ
2122019 [ [] 201901378 FIBOR s r.o. 109,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 25.10.201¢€ 15.11.2019 Fa SJ
2112019 [ [} 1908734 Mirkom Plus s r.o. 211,03 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 24.10.201¢ 4.11.2019 Fa SJ
2102019 [ ][] 1900100893 Beke Julius, Ing. - Maso ude 233,50 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 23.10.201€ 25.10.2019 Fa SJ
2002019 [ ][] 11511910325 AG FOODS s r.o. 550,87 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 23.10.201€ 31.10.2019 Fa SJ
2082019 [ ][] 19019452  Pekarer Oremus 3,21 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 17.10.201€18.10.2019 Fa SJ
2072019 [ ][] 1908437 Mirkom Plus s r.o. 233,24 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 22.10.201€ 28.10.2019 Fa SJ
206/2019 D D 0192682 Gastro-max s r.o. 121,70 0,00 D obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 17.10.201¢€ 25.10.2019 Fa SJ
2052019 [ ][] 119179695  Bidfood 478,01 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 22.10.201€ 28.10.2019 Fa SJ
2042019 [ ][] 1900100858 Beke Julius, Ing. - Maso ude 344,07 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.10.2019 14.10.2019 14.10.201€17.10.2019 Fa SJ
2032019 [ ][] 119178150  Bidfood 122,96 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.10.2019 14.10.2019 14.10.201€ 25.10.2019 Fa SJ
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202/2019 [ ] [] 0192634 Gastro-max s r.o. 39,34 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.10.2019 14.10.2019 14.10.201€ 23.10.2019 Fa SJ
201/2019 [ ] [] 0192604 Gastro-max s r.o. 167,16 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 10.10.201€ 20.10.2019 Fa SJ
20012019 [ ] [] 1908177 Mirkom Plus s r.o. 340,97 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 10.10.201€ 21.10.2019 Fa SJ
1992019 [ ] [ 119174103  Bidfood 421,53 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 11.10.2019 24.10.2019 Fa SJ
198/2019 [ ] [ 19018681 Pekaref Oremus 24,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 10.10.201€ 24.10.2019 Fa SJ
197/2019 [ ] [ 201901281 FIBOR s r.o. 94,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 10.10.201€16.10.2019 Fa SJ
1962019 [ ] L[] 1191142331 RAJO ass. 11,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.10.2019 7.10.2019 09.10.201¢16.10.2019 Fa SJ
195/2019 [ ] [ 190487013 GTN s.r.o. 939,31 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.10.2019 7.10.2019 08.10.201¢14.10.2019 Fa SJ
194/2019 [ ] [ 119169538  Bidfood 270,89 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 04.10.201¢15.10.2019 Fa SJ
1932019 [ ] [ 21909089  OVD-Ovocinarske druzstvo 15,36 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 03.10.201¢14.10.2019 Fa SJ
192/2019 D D 0192526 Gastro-max s r.o. 138,86 0,00 D obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 03.10.201€13.10.2019 Fa SJ
19172019 [ ] [ 1907842 Mirkom Plus s r.o. 374,17 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 03.10.201¢14.10.2019 Fa SJ
1902019 [ ] [] 119168268  Bidfood 91,31 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 03.10.201¢14.10.2019 Fa SJ
189/2019 [ ] [ 1900100797 Beke Julius, Ing. - Maso ude 100,02 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 03.10.201¢ 7.10.2019 Fa SJ
188/2019 [ ] [] 1904713 GTN s.r.o. 943,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 07.10.201¢ 8.10.2019 Fa SJ
18772019 [ ] L[] 1900100785 Beke Julius, Ing. - Maso ude 156,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 30.9.2019 30.9.2019 30.09.201¢ 3.10.2019 Fa SJ
186/2019 [ ] [ 119164063  Bidfood 173,91 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.9.2019 26.9.2019 30.09.201¢ 8.10.2019 Fa SJ
18512019 [ ] [ 19017905  Pekarer Oremus 17,69 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.9.2019 26.9.2019 30.09.201¢ 27.9.2019 Fa SJ
184/2019 [ ] [ 119163184  Bidfood 262,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.9.2019 26.9.2019 30.09.201¢ 7.10.2019 Fa SJ
183/2019 [ ] [ ] 011511910285 AG FOODS s r.o. 609,04 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.9.2019 26.9.2019 01.10.201¢ 7.10.2019 Fa SJ
182/2019 [ ] [ 1900100766 Beke Julius, Ing. - Maso ude 85,62 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 24.09.201¢ 27.9.2019 Fa SJ
18172019 [ ] [ 1907572 Mirkom Plus s r.o. 350,73 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 25.09.201¢ 7.10.2019 Fa SJ
180/2019 D D 0192440 Gastro-max s r.o. 162,13 0,00 D obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 24.09.201¢ 6.10.2019 Fa SJ
1792019 [] L[] 1191138821 RAJO a.s. 82,80 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 24.09.201¢ 2.10.2019 Fa SJ
178/2019 [ ][] 1191138820 RAJO as. 5,77 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 24.09.201¢ 2.10.2019 Fa SJ
17712019 [ [ 1900100751 Beke Julius, Ing. - Maso ude 212,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 19.09.201¢€ 24.10.2019 Fa SJ
176/2019 [ ][] 19017200  Pekarert Oremus 12,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 19.09.201¢ 3.10.2019 Fa SJ
17512019 [] [ 119157535  Bidfood 521,30 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 24.09.201¢ 30.9.2019 Fa SJ
174/2019 [ ] [ 1907345 Mirkom Plus s r.o. 480,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 23.09.201¢ 3.10.2019 Fa SJ
173/2019 D D 0192351 Gastro-max s r.o. 132,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 19.09.201¢ 26.9.2019 Fa SJ
1722019 [] L[] 1900100717 Beke Julius, Ing. - Maso ude 81,12 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 19.09.201¢ 18.9.2019 Fa SJ
171/2019 [ ] [ 011511910258 AG FOODS s r.o. 264,50 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 19.09.201¢ 24.9.2019 Fa SJ
170,209 [ [ 119153259  Bidfood 372,12 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 12.09.201¢ 24.9.2019 Fa SJ
169/2019 [ ] [ 1906958 Mirkom Plus s r.o. 228,68 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 12.09.201¢ 20.9.2019 Fa SJ
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1682019 [ ] [ 119152178  Bidfood 340,55 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 12.09.201¢ 23.9.2019 Fa SJ
167/2019 D D 0192288 Gastro-max s r.o. 110,17 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 13.09.201¢ 20.9.2019 Fa SJ
166/2019 [ ] L[] 1900100678 Beke Julius, Ing. - Maso ude 167,38 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 10.09.201¢ 12.9.2019 Fa SJ
1652019 [ ] L[] 1191135256 RAJO a.s. 11,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 10.09.201¢ 18.9.2019 Fa SJ
164/2019 [ ] [ 1906871 Mirkom Plus s r.o. 34,10 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 10.09.201¢ 18.9.2019 Fa SJ
1632019 [ ] [ 1906770 Mirkom Plus s r.o. 359,43 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 10.09.201¢ 16.9.2019 Fa SJ
162/2019 D D 0192230 Gastro-max s r.o. 132,79 0,00 D obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 11.09.2019 15.9.2019 Fa SJ
161/2019 [ ] [ 119146422  Bidfood 365,38 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 10.09.201¢ 16.9.2019 Fa SJ
160/2019 [ ] [] 1903287 GTN s.r.o. 462,62 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.6.2019 28.6.2019 01.07.201¢ 10.7.2019 Fa SJ
159/2019 [ ] [ 1903286 GTN s.r.o. 737,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.6.2019 28.6.2019 28.06.201¢ 10.7.2019 Fa SJ
158/2019 [ ] [ ] 011511910213 AG FOODS s r.o. 121,14 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.6.2019 28.6.2019 28.06.201¢ 9.7.2019 Fa SJ
157/2019 [ ][] 1900100487 Beke Julius, Ing. - Maso ude 130,18 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.6.2019 28.6.2019 01.07.201¢ 5.7.2019 Fa SJ
156/2019 [ ] [ 119088190  Bidfood 233,28 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 27.6.2019 Fa SJ
155/2019 [ ] [ 19010933  Pekarer Oremus 24,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 16.6.2019 Fa SJ
154/2019 [ ] [ 19011668  Pekarer Oremus 16,07 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 28.6.2019 Fa SJ
153/2019 D D 21906017 OVD-Ovocinarske druzstvo 57,20 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 10.7.2019 Fa SJ
152/2019 [ ] [ 1900100461 Beke Julius, Ing. - Maso ude 67,74 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 1.7.2019 Fa SJ
151/2019 D D 0191882 Gastro-max s r.o. 116,37 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 27.06.201¢ 8.7.2019 Fa SJ
150/2019 [ ] [ 1905423 Mirkom Plus s r.o. 249,63 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 27.06.201¢ 8.7.2019 Fa SJ
149/2019 [ ] [ 1900100445 Beke Julius, Ing. - Maso ude 114,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 27.06.201¢ 27.6.2019 Fa SJ
1482019 [ ] [ 1900100413  Beke Julius, Ing. - Maso ude 56,42 0,00 [] obsahuje viac poloziek 20.6.2019 20.6.2019 28.06.201¢ 15.6.2019 Fa SJ
147/2019 [ ] [ 1900100441 Beke Julius, Ing. - Maso ude 83,77 0,00 [] obsahuje viac poloziek 20.6.2019 20.6.2019 28.06.201¢ 22.6.2019 Fa SJ
146/2019 [ ] [ 119090765  Bidfood 208,94 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.6.2019 19.6.2019 25.06.201¢ 1.7.2019 Fa SJ
1452019 [ ] L[] 1905249 Mirkom Plus s r.o. 176,74 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.6.2019 19.6.2019 25.06.201¢ 1.7.2019 Fa SJ
144/2019 D D 0191789 Gastro-max s r.o. 61,90 0,00 D obsahuje viac poloziek 19.6.2019 19.6.2019 25.06.201¢ 27.6.2019 Fa SJ
143/2019 D D 0191718 Gastro-max s r.o. 268,29 0,00 D obsahuje viac poloziek 10.6.2019 10.6.2019 18.06.201¢ 20.6.2019 Fa SJ
14212019 [ ] [ 1904927 Mirkom Plus s r.o. 385,35 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.6.2019 10.6.2019 18.06.201¢ 21.6.2019 Fa SJ
14172019 [ ] [ 1900100390 Beke Julius, Ing. - Maso ude 95,05 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.6.2019 10.6.2019 18.06.201S 12.6.2019 Fa SJ
140/2019 [ ] [ 119085152  Bidfood 204,34 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.6.2019 10.6.2019 25.06.201S 24.6.2019 Fa SJ
13912019 [ ] [ 1904749 Mirkom Plus s r.o. 11,96 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 18.06.201¢ 17.6.2019 Fa SJ
1382019 [ ] [ 119079196  Bidfood 238,92 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 18.06.201¢ 17.6.2019 Fa SJ
13772019 [ ] [ 1900100372 Beke Julius, Ing. - Maso ude 139,01 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 06.06.201¢ 7.6.2019 Fa SJ
136/2019 [ ] [ 1900100351 Beke Julius, Ing. - Maso ude 172,66 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 06.06.201¢ 5.6.2019 Fa SJ
135/2019 D D 19010175 Pekaren Oremus 12,86 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 04.06.201¢ 7.6.2019 Fa SJ
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1342019 [ ] L[] 1191112945 RAJO ass. 9,60 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.6.2019 3.6.2019 03.06.201¢ 12.6.2019 Fa SJ
1332019 [ ] [ 1902727 GTN s.r.o. 317,70 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.6.2019 3.6.2019 06.06.201¢ 13.6.2019 Fa SJ
1322019 [ ] L[] 1904677 Mirkom Plus s r.o. 246,62 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 3.6.2019 3.6.2019 06.06.201¢ 14.6.2019 Fa SJ
131/2019 D D 0191632 Gastro-max s r.o. 320,91 0,00 D obsahuje viac poloziek 3.6.2019 3.6.2019 04.06.201¢ 13.6.2019 Fa SJ
130/2019 [ ] [] 011511910200 AG FOODS s r.o. 140,44 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 30.5.2019 30.5.2019 03.06.201¢ 11.6.2019 Fa SJ
12912019 [ ] [ 1904509 Mirkom Plus s r.o. 214,65 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 28.5.2019 28.5.2019 30.05.201¢ 10.6.2019 Fa SJ
1282019 [ ] [ 1902594 GTN s.r.o. 651,86 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.5.2019 27.5.2019 04.06.201¢ 5.6.2019 Fa SJ
12772019 [ ] [ 1902595 GTN s.r.o. 332,38 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.5.2019 27.5.2019 30.05.201¢ 5.6.2019 Fa SJ
12612019 [ ] [] 19009416  Pekarer Oremus 110,26 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.5.2019 27.5.2019 30.05.201¢ 26.5.2019 Fa SJ
12512019 [ ][] 1900100333  Beke Julius, Ing. - Maso ude 133,92 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 27.5.2019 27.5.2019 31.05.201¢ 30.5.2019 Fa SJ
124/2019 [ ] [ 1900100273  Beke Julius, Ing. - Maso ude 202,55 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 15.5.2019 15.5.2019 30.05.201¢ 15.5.2019 Fa SJ
123/2019 D D 0191560 Gastro-max s r.o. 136,82 0,00 D obsahuje viac poloziek 24.5.2019 24.5.2019 03.06.201¢ 7.6.2019 Fa SJ
12212019 [ ] [ 1191109042 RAJO as. 16,73 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 17.5.2019 17.5.2019 03.06.201¢ 29.5.2019 Fa SJ
121/2019 D D 0191492 Gastro-max s r.o. 193,18 0,00 D obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 03.06.201¢ 31.5.2019 Fa SJ
1202019 [ ] [ 119068633  Bidfood 318,94 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 31.05.201¢ 3.6.2019 Fa SJ
119/2019 D D 21905032 OVD-Ovocinarske druzstvo 45,60 0,00 D obsahuje viac poloziek 22.5.2019 22.5.2019 03.06.201¢ 5.6.2019 Fa SJ
RE T 1900100321  Beke Julius, Ing. - Maso ude 211,02 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 03.06.201¢ 27.5.2019 Fa SJ
117/2019 D D 1904222 Mirkom Plus s r.o. 97,97 0,00 D obsahuje viac poloziek 17.5.2019 17.5.2019 31.05.201¢ 31.5.2019 Fa SJ
1er019 [ ] [ 1900100306 Beke Julius, Ing. - Maso ude 155,62 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 17.5.2019 17.5.2019 03.06.201¢ 23.5.2019 Fa SJ
115/2019 D D 19008722 Pekaren Oremus 24,11 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.5.2019 16.5.2019 29.05.201¢ 17.5.2019 Fa SJ
114/2019 D D 21904131 OVD-Ovocinarske druzstvo 45,60 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.5.2019 13.5.2019 13.05.201¢ 10.5.2019 Fa SJ
132019 [ ] [ 119062884  Bidfood 233,68 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 13.5.2019 13.5.2019 29.05.201¢ 27.5.2019 Fa SJ
122019 [ ] [ 1904021 Mirkom Plus s r.o. 431,82 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 13.5.2019 13.5.2019 31.05.201¢ 27.5.2019 Fa SJ
111/2019 D D 0191408 Gastro-max s r.o. 208,89 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.5.2019 13.5.2019 29.05.201¢ 23.5.2019 Fa SJ
1o2019 [ ] [ 1191105944 RAJO as. 7,68 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 9.5.2019 9.5.2019 07.05.201¢ 16.5.2019 Fa SJ
109/2019 D D 19008143 Pekaren Oremus 19,29 0,00 D obsahuje viac poloziek 9.5.2019 9.5.2019 07.05.201¢ 7.5.2019 Fa SJ
108/2019 [ ] [] 19007429  Pekarer Oremus 19,29 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 30.4.2019 30.4.2019 07.05.201¢ 30.4.2019 Fa SJ
107/2019 D D 1903832 Mirkom Plus s r.o. 225,03 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 29.05.201¢ 20.5.2019 Fa SJ
106/2019 [ ] [] 119058250  Bidfood 219,55 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 29.05.201¢ 20.5.2019 Fa SJ
105/2019 D D 0191340 Gastro-max s r.o. 126,87 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 30.05.201¢ 16.5.2019 Fa SJ
1042019 [ ] L[] 1902171 GTN s.r.o. 459,50 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 07.05.201¢ 14.5.2019

1032019 [ ] [] 1900100239 Beke Julius, Ing. - Maso ude 116,38 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 30.4.2019 30.4.2019 06.05.201¢ 2.5.2019 Fa SJ
102/2019 D D 0191266 Gastro-max s r.o. 185,35 0,00 D obsahuje viac poloziek 29.4.2019 29.4.2019 06.05.201¢ 10.5.2019 Fa SJ
10172019 [ ] [ 119053052  Bidfood 228,42 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 29.4.2019 29.4.2019 06.05.201¢ 13.5.2019 Fa SJ
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1002019 [ ] L[] 1903573 Mirkom Plus s r.o. 230,78 0,00 [] obsahuje viac poloziek 29.4.2019 29.4.2019 06.05.201¢ 13.5.2019 Fa SJ
99/2019 ] O 119048942  Bidfood 166,34 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.4.2019 24.4.2019 26.04.201¢ 7.5.2019 Fa SJ
98/2019 D D 0191226 Gastro-max s r.o. 185,30 0,00 D obsahuje viac poloziek 17.4.2019 24.4.2019 26.04.201¢ 7.5.2019 Fa SJ
97/2019 ] O 1902030 GTN s.ro. 826,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.4.2019 24.4.2019 29.04.201¢ 7.5.2019 Fa SJ
96/2019 ] O 1903412 Mirkom Plus s r.o. 139,30 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.4.2019 24.4.2019 29.04.201¢ 8.5.2019 Fa SJ
95/2019 1 O 1900100235 Beke Julius, Ing. - Maso ude 55,30 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.4.2019 24.4.2019 07.05.201¢ 29.4.2019 Fa SJ
94/2019 ] O 119039605  Bidfood 130,61 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 26.04.201¢ 22.4.2019 Fa SJ
93/2019 1 O 1900100218 Beke Julius, Ing. - Maso ude 71,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 17.04.201S 19.4.2019 Fa SJ
92/2019 ] O 1903220 Mirkom Plus s r.o. 317,82 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 24.04.201S 29.4.2019 Fa SJ
91/2019 ] O 119045004  Bidfood 142,94 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 24.04.201S 29.4.2019 Fa SJ
90/2019 D D 0191162 Gastro-max s r.o. 91,44 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.4.2019 12.4.2019 24.04.201¢ 26.4.2019 Fa SJ
89/2019 1 O 1900100205 Beke Julius, Ing. - Maso ude 97,58 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.4.2019 10.4.2019 24.04.201S 16.4.2019 Fa SJ
88/2019 ] O 1191101075 RAJO ass. 20,57 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.4.2019 11.4.2019 17.04.201¢ 24.4.2019 Fa SJ
87/2019 1 O 1900100191  Beke Julius, Ing. - Maso ude 94,33 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 26.04.201¢ 13.4.2019 Fa SJ
86/2019 ] O 1902999 Mirkom Plus s r.o. 370,51 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.4.2019 9.4.2019 26.04.201¢ 22.4.2019 Fa SJ
85/2019 D D 0191086 Gastro-max s r.o. 128,52 0,00 D obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 17.04.201¢ 19.4.2019 Fa SJ
84/2019 ] O 119037148  Bidfood 304,92 0,00 [] obsahuje viac poloziek 442019 4.4.2019 17.04.201¢ 18.4.2019 Fa SJ
83/2019 ] O 19006036  Pekarers Oremus 20,90 0,00 [] obsahuje viac poloziek 442019 4.4.2019 04.04.201¢ 6.4.2019 Fa SJ
82/2019 D D 0191001 Gastro-max s r.o. 149,55 0,00 D obsahuje viac poloziek 2.4.2019 1.4.2019 24.04.201¢ 12.4.2019 Fa SJ
81/2019 ] O 1902784 Mirkom Plus s r.o. 471,63 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 17.04.201¢ 15.4.2019 FA SJ
80/2019 ] O 119034591  Bidfood 141,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 24.04.201¢ 15.4.2019 Fa SJ
79/2019 1 O 1900100149 Beke Julius, Ing. - Maso ude 56,07 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.3.2019 28.3.2019 29.03.201¢ 3.4.2019 Fa SJ
78/2019 1 O 1900100137  Beke Julius, Ing. - Maso ude 92,44 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.3.2019 26.3.2019 29.03.201¢ 29.3.2019 Fa SJ
77/2019 ] O 1901539 GTN s.ro. 660,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 04.04.201¢ 10.4.2019 Fa SJ
76/2019 ] O 1901467 GTN s.r.o. 710,51 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 02.04.201¢ 8.4.2019 Fa SJ
75/2019 ] O 1900100156 Beke Julius, Ing. - Maso ude 109,52 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 01.04.201¢ 4.4.2019 Fa SJ
74/2019 ] O 1900100163  Beke Julius, Ing. - Maso ude 101,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.4.2019 1.4.2019 01.04.201¢ 5.4.2019 Fa SJ
73/2019 D D 21903108 OVD-Ovocinarske druzstvo 59,52 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.3.2019 27.3.2019 01.04.201¢ 10.4.2019 Fa SJ
72/2019 D D 19005359 Pekaren Oremus 8,04 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 01.04.201¢ 27.3.2019 Fa SJ
71/2019 D D 1902519 Mirkom Plus s r.o. 111,02 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 01.04.201¢ 8.4.2019 Fa SJ
70/2019 ] O 119029167  Bidfood 169,94 0,00 [] obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 01.04.201¢ 8.4.2019 Fa SJ
69/2019 D D 0190927 Gastro-max s r.o. 136,07 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 01.04.201¢ 5.4.2019 Fa SJ
68/2019 ] O 1191095714 RAJO ass. 20,08 0,00 [] obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 01.04.201¢ 3.4.2019 Fa SJ
67/2019 ] O 1900100130 Beke Julius, Ing. - Maso ude 132,31 0,00 [] obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 04.04.201¢ 28.3.2019 Fa SJ
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66/2019 ] O 1900100113  Beke Julius, Ing. - Maso ude 237,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.3.2019 18.3.2019 29.03.201¢ 22.3.2019 Fa SJ
65/2019 D D 0190853 Gastro-max s r.o. 85,61 0,00 D obsahuje viac poloziek 18.3.2019 18.3.2019 29.03.201¢ 29.3.2019 Fa SJ
64/2019 ] O 1902316 Mirkom Plus s r.o. 202,92 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.3.2019 18.3.2019 28.03.201¢ 1.4.2019 FA SJ
63/2019 ] O 119024210  Bidfood 515,92 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.3.2019 18.3.2019 29.03.201¢ 1.4.2019 Fa SJ
62/2019 1 O 1511910104 AG FOODS s r.o. 207,55 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.3.2019 13.3.2019 28.03.201¢ 27.3.2019 Fa SJ
61/2019 1 O 1900100099 Beke Julius, Ing. - Maso ude 90,90 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 28.03.201¢ 15.3.2019 Fa SJ
60/2019 ] O 1191092347 RAJO ass. 7,68 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 28.03.201¢ 20.3.2019 Fa SJ
59/2019 D D 0190775 Gastro-max s r.o. 137,38 0,00 D obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 28.03.201¢ 24.3.2019 Fa SJ
58/2019 ] O 119018868  Bidfood 297,89 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 28.03.201¢ 25.3.2019 Fa SJ
57/2019 ] O 1900100087 Beke Julius, Ing. - Maso ude 125,74 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.3.2019 7.3.2019 20.03.201¢ 17.3.2019 Fa SJ
56/2019 D D 1901853 Mirkom Plus s r.o. 71,15 0,00 D obsahuje viac poloziek 5.3.2019 4.3.2019 20.03.201¢ 18.3.2019 Fa SJ
55/2019 D D 1901837 Mirkom Plus s r.o. 172,29 0,00 D obsahuje viac poloziek 4.3.2019 4.3.2019 20.03.201¢ 18.3.2019 Fa SJ
54/2019 D D 0190692 Gastro-max s r.o. 192,53 0,00 D obsahuje viac poloziek 4.3.2019 4.3.2019 20.03.201¢ 15.3.2019 Fa SJ
53/2019 ] O 119014158  Bidfood 216,14 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.3.2019 4.3.2019 20.03.201¢ 18.3.2019 FA SJ
52/2019 ] O 1902025 Mirkom Plus s r.o. 132,28 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 20.03.201¢ 25.3.2019 Fa SJ
51/2019 ] O 1901009 GTN s.r.o. 857,03 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.3.2019 4.3.2019 14.03.201¢ 13.3.2019 Fa SJ
50/2019 1 O 1900100068 Beke Julius, Ing. - Maso ude 44,28 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.3.2019 4.3.2019 06.03.201¢ 5.3.2019 Fa SJ
49/2019 ] O 1900489 GTN s.r.o. 768,47 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.2.2019 5.2.2019 22.02.201¢ 13.2.2019 Fa SJ
48/2019 ] O 1901055 Mirkom Plus s r.o. 46,48 0,00 [] obsahuje viac poloziek 422019 4.2.2019 22.02.201¢ 18.2.2019 Fa SJ
47/2019 D D 0190400 Gastro-max s r.o. 91,48 0,00 D obsahuje viac poloziek 1.2.2019 1.2.2019 22.02.201¢ 15.2.2019 Fa SJ
46/2019 1 O 1191087030 RAJO as. 8,64 0,00 [] obsahuje viac poloziek 22.2.2019 22.2.2019 06.03.201¢ 27.2.2019 Fa SJ
45/2019 D D 21902030 OVD-Ovocinarske druzstvo 91,20 0,00 D obsahuje viac poloziek 21.2.2019 21.2.2019 15.03.201¢ 7.3.2019 Fa SJ
44/2019 1 O 1900100047 Beke Julius, Ing. - Maso ude 75,19 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.2.2019 18.2.2019 14.03.201¢ 22.2.2019 Fa SJ
43/2019 ] O 1900100051 Beke Julius, Ing. - Maso ude 98,82 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.2.2019 19.2.2019 06.03.201¢ 26.2.2019 Fa SJ
42/2019 D D 21901105 OVD-Ovocinarske druzstvo 45,60 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.2.2019 6.2.2019 22.02.201¢ 14.2.2019 Fa SJ
41/2019 ] O 1901488 Mirkom Plus s r.o. 174,31 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 06.03.201¢ 4.3.2019 Fa SJ
40/2019 ] O 119004572  Bidfood 496,96 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 15.03.201¢ 4.3.2019 Fa SJ
39/2019 ] O 1191087031 RAJO ass. 82,80 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 06.03.201¢ 27.2.2019 Fa SJ
38/2019 D D 0190574 Gastro-max s r.o. 100,30 0,00 D obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 06.03.201¢ 3.3.2019 Fa SJ
37/2019 1 O 1900100039 Beke Julius, Ing. - Maso ude 62,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 06.03.201¢ 28.2.2019 Fa SJ
36/2019 ] O 1900100017  Beke Julius, Ing. - Maso ude 130,82 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.2.2019 11.2.2019 06.03.201¢ 22.2.2019 Fa SJ
35/2019 ] O 1901254 Mirkom Plus s r.o. 159,73 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.2.2019 11.2.2019 06.03.201¢ 25.2.2019 Fa SJ
34/2019 D D 0190499 Gastro-max s r.o. 127,21 0,00 D obsahuje viac poloziek 9.2.2019 8.2.2019 06.03.201¢ 22.2.2019 Fa SJ
33/2019 ] O 118270408  Bidfood 225,56 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.2.2019 11.2.2019 05.03.201¢ 25.2.2019 Fa SJ
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32/2019 ] O 1901046 Mirkom Plus s r.o. 126,08 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.2.2019 4.2.2019 05.03.201¢ 18.2.2019 Fa SJ
31/2019 [ ] [ 011511910058 AG FOODS s ro. 599,26 0,00 [] obsahuje viac poloziek 29.1.2019 29.1.2019 05.03.201¢ 12.2.2019 Fa SJ
30/2019 ] O 1191083541 RAJO a.s. 17,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.2.2019 4.2.2019 21.02.201¢ 13.2.2019 Fa SJ
29/2019 ] O 118264921  Bidfood 391,91 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.2.2019 4.2.2019 21.02.201¢ 18.2.2019 Fa SJ
28/2019 ] O 19001837  Pekarer Oremus 24,11 0,00 [] obsahuje viac poloziek 222019 2.2.2019 21.02.201¢ 6.2.2019 Fa SJ
27/2019 ] O 118260364  Bidfood 495,03 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 21.02.201¢ 11.2.2019 Fa SJ
26/2019 ] O 118255390  Bidfood 737,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 22.1.2019 21.1.2019 01.02.201¢ 4.2.2019 Fa SJ
25/2019 ] O 900099 Beke Julius, Ing. - Maso ude 145,96 0,00 [] obsahuje viac poloziek 31.1.2019 31.1.2019 01.02.201¢ 13.2.2019 Fa SJ
24/2019 ] O 1900361 GTN s.r.o. 741,74 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 31.01.201¢ 7.2.2019 Fa SJ
23/2019 ] O 1900801 Mirkom Plus s r.o. 246,56 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 31.01.201¢ 11.2.2019 Fa SJ
22/2019 1 O 1191081825 RAJO as. 9,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 25.1.2019 25.1.2019 30.01.201¢ 6.2.2019 Fa SJ
21/2019 ] O 1900446 Mirkom Plus s r.o. 43,89 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.1.2019 17.1.2019 30.01.201¢ 30.1.2019 Fa SJ
20/2019 ] O 900073 Beke Julius, Ing. - Maso ude 150,57 0,00 [] obsahuje viac poloziek 25.1.2019 25.1.2019 30.01.201¢ 6.2.2019 Fa SJ
19/2019 ] O 1900796 Mirkom Plus s r.o. 149,54 0,00 [] obsahuje viac poloziek 29.1.2019 28.1.2019 30.01.201¢ 11.2.2019 Fa SJ
18/2019 D D 0190331 Gastro-max s r.o. 72,46 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 30.01.201¢ 9.2.2019 Fa SJ
17/2019 ] O 900043 Beke Julius, Ing. - Maso ude 108,56 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.1.2019 21.1.2019 30.01.201¢ 30.1.2019 Fa SJ
16/2019 D D 0190247 Gastro-max s r.o. 90,41 0,00 D obsahuje viac poloziek 21.1.2019 21.1.2019 30.01.201¢ 3.2.2019 Fa SJ
15/2019 ] O 900051 Beke Julius, Ing. - Maso ude 87,69 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.1.2019 18.1.2019 30.01.201¢ 1.2.2019 Fa SJ
14/2019 ] O 1900334 Mirkom Plus s r.o. 258,33 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 30.01.201¢ 28.1.2019 Fa SJ
13/2019 ] O 118250542  Bidfood 376,88 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 29.01.201¢ 28.1.2019 Fa SJ
12/2019 ] O 1900143 Mirkom Plus s r.o. 411,92 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.1.2019 9.1.2019 29.01.201¢ 23.1.2019 Fa SJ
11/2019 D D 0190142 Gastro-max s r.o. 135,91 0,00 D obsahuje viac poloziek 10.1.2019 10.1.2019 29.01.201¢ 24.1.2019 Fa SJ
10/2019 ] O 19001074  Pekarer Oremus 25,72 0,00 [] obsahuje viac poloziek 22.1.2019 22.1.2019 29.01.201¢ 26.1.2019 Fa SJ
9/2019 D D 0190164 Gastro-max s r.o. 17,28 0,00 D obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 29.01.201¢ 28.1.2019 Fa SJ
8/2019 ] O 1900339 Mirkom Plus s r.o. 20,79 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 29.01.201¢ 28.1.2019 Fa SJ
7/2019 ] O 1191078237 RAJO a.s. 7,68 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 29.01.201¢ 23.1.2019 FA SJ
6/2019 ] O 1900074 Mirkom Plus s r.o. 147,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 25.01.201¢ 21.1.2019 Fa SJ
5/2019 D D 0190065 Gastro-max s r.o. 132,60 0,00 D obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 25.01.201¢ 21.1.2019 Fa SJ
4/2019 ] O 118246762  Bidfood 383,75 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.1.2019 8.1.2019 25.01.201¢ 22.1.2019 Fa SJ
3/2019 ] O 900014 Beke Julius, Ing. - Méso ude 91,84 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.1.2019 10.1.2019 25.01.201¢ 23.1.2019 Fa SJ
2/2019 ] O 900025 Beke Julius, Ing. - Maso ude 37,17 0,00 [] obsahuje viac poloziek 15.1.2019 19.2.2019 25.01.201¢ 24.1.2019 Fa
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ICo: 37861247
Nazov: Zakladna skola
Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktur 17.12.2019

V8etky faktiry k 17.12.2019 zo

Por.é. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka
faktary fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1/2019 ] O 1900594 Mirkom Plus s r.o. 200,51 0,00 [ | obsahuje viac poloziek 21.1.2019 21.1.2019 25.01.201¢ 4.2.2019 Fa SJ
Suma: 57 333,78 1 825,38
Stornované : 0,00 0,00
Platobné poukazy : 0,00 0,00
Aktualna suma : 57 333,78 1 825,38
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